
UCHWAŁA III/13/2024

RADYGMINYCZARNOCIN

z dnia 20.06.2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie
powierzenia przez Gminę Złota Gminie Czarnocin zadania publicznego z zakresu przewozu dzieci
do szkoły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art.39 ust.3 Ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Rada Gminy Czarnocin
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia przez Gminę
Złota Gminie Czarnocin zadania publicznego w zakresie przewozu dzieci z terenu gminy Zlota do
Szkoły Podstawowej im Armii Krajowej w Cieszkowach w okresie od 1 września 2024 roku do 30
czerwca 2025 roku.

2. Szczegółowe warunki współdziałania przy realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1,
zostaną określone w porozumieniu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Do Szkoły Podstawowej w Cieszkowach uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie

Gminy Złota. Szkoła Podstawowa w Cieszkowach położona jest w bliższej odległości od

nioektórych miejscowości niż Szkoła Podstawowa położona w Złotej.

Gmina Czarnocin realizuje przewóz dzieci do szkoły w Cieszkowach.

Rodzice dzieci z gminy Złota wnieśli o możliwość skorzystania z przewozu do szkoły w

Cieszkowach, gdyż dojazd do szkoły w Złotej jest wyjątkowo niedogodny z uwagi na

odległość.

Szkoła w Cieszkowach posiada możliwość przyjęcia dzieci z ww. miejscowości i to uczyniła.

Zawarcie Porozumienia jest zatem celowe.


		2024-06-25T07:36:28+0200
	Sebastian Stefan Wojas




